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STEAM IRON 2200W PURPLE

Modello: 6232/01
Codice: 00S623201AR0
EAN: 8003705110250

Nuovo Steam iron 2200W di Ariete: tradizione e professionalita direttamente a casa tua. II manico
sughero professionale permette una presa maneggevole ed antiscivolo garantendo una stiratura pil
duratura con meno fatica. La piastra ultrascorrevole in acciaio inox ¢ ideale per tutti 1 capi, anche quelli
piu difficili. Si riempie orizzontalmente ed ¢ dotato di sistema di auto-pulizia, anti-gocciolamento e anti-
calcare. Facile stirare con Ariete!

Specifiche prodotto

Colore Rosa v
Potenza 2200W
Ferro manico sughero
Piastra inox
Capacita serbatoio 300ml
Pulsante spray v
Regolazione vapore v

Self cleaning 4
Sistema di antigocciolamento v
Sistema anticalcare v
Stiratura verticale v
Marchi di conformita CE
Lunghezza prodotto 30.00 cm
Larghezza prodotto 13.00 cm
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Altezza prodotto
Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

15.00 cm
1.28 Kg
1.51 Kg
9.59 Kg
6

150
3294
7020
8028

2/2


http://www.tcpdf.org

